ทางหลวงหมายเลข ๓๒๖๑ ตอน คลอง ๑๐ – หนองเสือ ตอน ๓ ระหว่าง กม.๑๔+๖๕๒ - กม.๒๐+๗๓๓ LT. 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๕,๖๖๐ M. จำนวน ๑ งาน บริษัท 

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ยูเนี่ยน คอนสตรัคชั่นแอนด์ซัพพลาย จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี๑๐,๑๑๙,๔๒๐.๐๐ บาท สิบล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๒,๓๘๐.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๐.๑๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

สราวุธ เทศศิริ

(นายสราวุธ เทศศิริ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก